
 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 10.jūlijā          Nr.6 
 

Sēde sasaukta: 10.07.2025 

Sēdi atklāj: 10.07.2025. plkst.15:30:28 

Sēdi slēdz: 10.07.2025. plkst.16:01:25 
 

Sēdē piedalās: Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ivo Rode, 
Mārtiņš Šteins, Jānis Goba, Jānis Gabrāns, Jānis Plūme 
 

Piedalās: Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja, Vita Pleševnika, Sociālā dienesta vadītāja 
vietniece, Tatjana Bernharde, pašvaldības iekšējais auditors, Līga Medne, pašvaldības 
izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Evita Šīrante, domes deputāte, 
Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Katrīna Lupolova, Juridiskās pārvaldes juriste 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
ievēlēšanu amatā 

 2.  Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšanu amatā 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 
sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2025./2026. akadēmiskajā gadā  

 4.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos  Nr.11 “Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu  

 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
ievēlēšanu amatā 

2  Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
vietnieka ievēlēšanu amatā 
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3  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 
programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2025./2026. akadēmiskajā 
gadā  

4  Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos  Nr.11 “Par 
izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” 
apstiprināšanu  

 

1. 
Par Cēsu novada domes Sociālo un  

veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
amatam izvirza domes deputātu Mārtiņu Šteinu. 
Domes deputāts Jānis Goba Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja amatam 
izvirza domes deputāti Elīnu Stapuloni. Abi izvirzītie kandidāti piekrīt kandidēt izvirzītajam amatam.  
Sociālo un veselības jautājumu komitejas deputāti balso par kandidātu Mārtiņu Šteinu. 
Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Ivo Rode, 
Jānis Gabrāns, Mārtiņš Šteins) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Jānis Goba, Jānis Plūme),  atturas nav, 
nolemj: 

1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputātu Mārtiņu Šteinu Sociālo un veselības jautājumu 
komitejas priekšsēdētāja amatā. 

Balsošana par kandidāti Elīnu Stapuloni tiek atcelta. 

Komitejas sēdi turpmāk vada Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš 
Šteins 

2. 
Par Cēsu novada domes Sociālo un  

veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu amatā 

Ziņo Mārtiņš Šteins, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs 
 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Šteins Sociālo un veselības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza domes deputātu Ati Egliņu-Eglīti. 

Domes deputāte Elīna Stapulone Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
vietnieka amatam izvirza domes deputātu Erlendu Geruļski. Deputāts Erlends Geruļskis atsauc savu 
kandidatūru. 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Ivo Rode, 
Jānis Gabrāns, Mārtiņš Šteins) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Jānis Goba, Jānis Plūme),  atturas nav, 
nolemj: 

1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputātu Ati Egliņu-Eglīti Sociālo un veselības jautājumu 
komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatā. 
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3. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

 programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2025./2026. akadēmiskajā gadā  
Ziņo Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja 

 
Izsakās I.Rode, E.Stapulone, M.Šteins, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis 
Grosbergs, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Plūme, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 
programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2025./2026. akadēmiskajā gadā”  
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.07.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu  

Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos  Nr.11 “Par 
izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu  

Ziņo Tatjana Bernharde, Iekšējais auditors 
 
Izsakās E.Stapulone, M.Šteins, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis 
Grosbergs, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Plūme, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos  Nr.11 “Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 17.07.2025. Finanšu komitejas sēdē 

 
Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs 

Jānis Rozenbergs 

Mārtiņš Šteins 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 10.07.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


